ת"פ 28021-05-16 מדינת ישראל נ' דכה(עציר)
לפני כבוד השופטת דנה אמיר

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
רדואן דכה

הנאשם

הכרעת דין

רקע, עובדות כתב האישום והמענה

1. כתב האישום מייחס לנאשם ביצוע עבירה של הסגת גבול פלילית לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ועבירה של ניסיון גניבה לפי סעיף 384 ו - 25 לחוק.

2. על פי המפורט בכתב האישום, ביום 29.1.16 בשעה 16:30 או בסמוך לכך, הסיג הנאשם גבול לחצר
בניין ברחוב המעפילים 35 בבת ים, כדי לעבור עבירה, בכך שנכנס לחצר, פירק 2 בלוני גז מחיבוריהם וניסה לפרק עוד

2 בלוני גז בכוונה לגנבם, אך נתפס בכף על ידי עוברי אורח.

כך לטענתה, מעיון בבמ/2
בתום שוחרר לא הנאשם לטענתה בנוסף גניבה. בניסיון ולא בגניבה לא גבול, בהסגת הודה לא הנאשם כי עולה
החקירה כך שלא הוכח כל אמצעי פסול. עוד הפנתה לעדותה של השוטרת מזין בבית המשפט והכחשתה החד משמעית

בדבר הבטחה מהסוג הנטען וביקשה לאמצה.

7. בחינת טענת זוטא נעשית על פי סעיף 12(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1971: "עדות על
הודית הנאשם כי עבר עבירה, תהא קבילה רק אם הביא התובע עדות בדבר הנסיבות שבהן ניתנה ההודיה ובית
המשפט ראה שההודיה היתה חופשית ומרצון." בע"פ 5121/98 טור' רפאל יששכרוב נ' התובע הצבאי הראשי
הלכת יששכרוב) הבהיר בית המשפט העליון כי פסילת הודאה מכוח ס' 12 לפקודת הראיות דורשת (2006)

בנוסף, אני קובעת כי הנאשם הסיג גבול בהימצאותו בשטח הבניין המדובר כמתואר בכתב האישום,
בהתבסס על עדות העד מסיקה בבית המשפט לפיה בלוני הגז נמצאים בחלק האחורי של הבניין בחניון (עמ' 11, שורה
14 לפרוטוקול) וגרסת הנאשם בבמ/2. מן המפורסמות כי בניין משותף הוא שטח פרטי של הדרים בו ואינו שטח ציבורי.
בחוק המקרקעין תשכ"ט-1969 בתוספת תקנון מצוי של בעלי הדירות בבית המשותף בסעיף 1 סעיף ההגדרות מוגדר
רכוש משותף כ"כל חלקי הבית המשותף חוץ מן החלקים הרשומים כדירות... המיועדים לשמש את כל בעלי הדירות או
2000- תשס"א , ציבוריים ולמקומות בידור למקומות ובכניסה בשירותים במוצרים, הפליה איסור ובחוק מרביתם..."
כי למדים אנו מכאן לרבות..." הציבור, לשימוש המיועד מקום כ"כל ציבורי מקום מוגדר ההגדרות סעיף ,2 בסעיף
הרכוש המשותף לכלל בעלי הדירות בבית המשותף אינו נחלת הכלל.

ביצוע העבירות המיוחסות הוכיחה מעל לכל ספק סביר כי המאשימה ומשמצאתי לעיל, כל המפורט נוכח .19
לנאשם בכתב האישום על ידו, אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של ניסיון גניבה על פי סעיף 384 ביחד עם סעיף

25 לחוק ובהסגת גבול על פי סעיף 447(א) לחוק.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018, במעמד הצדדים